ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ Kiểm tra việc chấp hành kỷ luật,

kỷ cương hành chính trong các cơ quan nhà nước tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 4683/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2016 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Tổ Kiểm tra việc chấp hành kỷ

luật, kỷ cương hành chính trong các cơ quan nhà nước tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 111/TTr-SNV ngày

01 tháng 3 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ Kiểm tra việc chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành

chính trong các cơ quan nhà nước tỉnh Bình Định (gọi tắt là Tổ Kiểm tra công

vụ) gồm các thành viên sau:

1. Tổ trưởng: Ông Lê Minh Tuấn, Giám đốc Sở Nội vụ.

2. Tổ phó:

- Ông Lê Ngọc An, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ông Nguyễn Xuân Sơn, Phó Chánh Thanh tra tỉnh.

3. Các thành viên:

- Bà Châu Thị Hương Lan, Phó Giám đốc Sở Tư pháp;

- Ông Lê Văn Tạo, Chánh Thanh tra Sở Nội vụ - Thư ký Tổ kiểm tra công

vụ;

 - Ông Lê Dũng Linh, Trưởng phòng Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính,

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ông Nguyễn Hoài Nam, Phó Chánh Thanh tra Sở Nội vụ;

- Ông Lê Văn Phú, Phó Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh;

- Ông Trần Minh Thắng, Thanh tra viên chính, Thanh tra Sở Nội vụ;

- Ông Phạm Anh Tuấn, Chuyên viên Thanh tra Sở Nội vụ;

- Ông Nguyễn Tiến Nghĩa, Chuyên viên Phòng Cải cách hành chính –

Văn thư lưu trữ, Sở Nội vụ;

 - Ông Đặng Xuân Thoại, Chuyên viên Phòng Kiểm soát thủ tục hành

chính, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

 - Bà Trịnh Bảo Minh, Chuyên viên Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính,

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 2. Quyết định này sửa đổi, bổ sung Quyết định số 4683/QĐ-UBND

ngày 20 tháng 12 năm 2016, Quyết định số 280/QĐ-UBND ngày 30 tháng 01

năm 2018, Quyết định số 3043/QĐ-UBND ngày 10 tháng 9 năm 2018 và Quyết

định số 2670/QĐ-UBND ngày 01 tháng 8 năm 2019 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ,

Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân các xã, phường, thị trấn và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ, CV VP UBND tỉnh;

- TH-CB, HCTC, BTCD;

- Lưu: VT, KSTT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Phi Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T16:32:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-04T16:42:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-07T07:04:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-07T08:43:47+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-07T10:40:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-07T10:40:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-07T10:40:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-07T10:41:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!